（別記様式１）
	日事連建築賞・建築作品応募申込書
※応募部門に(印をつけてください
□一般建築部門（延面積が1,000㎡を超え10,000㎡以下の建築物）
□小規模建築部門（延面積が1,000㎡以下の建築物：戸建住宅を含む）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年　　月　　日

 　　　　　　　　　建築士事務所協会会長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事務所名
                                           代表者名                                印            下記のとおり関係書類を添え申し込みます。　 □会員　□入会申請中　□左記以外の方

	応
募
建
築
士
事
務
所
	ふりがな

	*1 名　　称

	登　　録
	 （　　　　　）建築士事務所　　　　知事登録　第          　　　　号

	ふりがな

	ふりがな

	開 設 者

	管理建築士

	設計・監理担当者名

	所 在 地
	〒
	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	*2 監 修 者

	ふりがな

	*3 建築作品名称

	建築主名

	建築主の応募了解日
	平成　　年　　月　　日

	建設地

	主要用途

	構造種別

	階数
	 地上                階
	 地下                階
	 屋上             階

	面積
	 敷地面積            ㎡
	 建築面積　　　　　  ㎡
	 延面積         　㎡

	施工者

	工事期間
	 起工
平成 　 年　  月　  日
	竣工（検査済証の交付日）
 平成 　 年    月    日
	 期間
    　　年　　カ月間

	概算総工事費
	         億        万円

	確認通知書
	第                  号
	 平成    年    月    日

	検査済証
	第                  号
	*4平成   年    月    日

	応募作品所在地
	〒
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	※案内図を添付してください

	*5 応募書類
担当者　連　絡　先
	（氏　名）          　　　　　　　 （役職名）

	（ＴＥＬ）          　　　         （ＦＡＸ）
（メール）

	日事連建築賞を何で知りましたか。
	□日事連ホームページ  □会誌「日事連」  □単位会ホームページ
□建築コンペ情報サイト（サイト名　　　　　　　       　）
□募集チラシ（入手場所　　　　　　　　） □専門紙（　　　　　　　　　）
□その他（具体的に      　　　       　　　　　　　　　）

*1　応募建築士事務所の名称欄は、必ず知事登録の名称を正確に記入してください。
*2　応募建築士事務所の監修者欄は、監修者の立場で他の建築士事務所が参画あるいは関与している場合に記入してください。
*3　建築作品名称は、簡潔でわかりやすい名称とし、冗長にならないようにしてください。
*4　検査済証欄の年月日は、検査済証の交付日を記入してください。
*5　応募書類担当者連絡先に記載されている情報は、応募等に関する連絡の際に使用します。
一部の建築士事務所協会では、応募締め切り日や提出書類が募集要項と異なる場合があります。応募前に必ず地元の建築士事務所協会にご確認ください。　パネルは縦長サイズで作成、提出してください。
（別記様式２）
	日事連建築賞・建築作品説明書
建築作品名
  所在地
応募建築物使用者側担当者連絡先
   （氏　名）　　　　　　　　　　　　           （役職名）
 （ＴＥＬ）                                   （ＦＡＸ）

   （メール）
 　注：配置図及び１階平面図をＡ４サイズで、本様式に添付してください。
  　 　1,200字以内で設計意図及び審査基準の項目について配慮した内容を記載してください。